

# ÅRSREDOVISNING

för

## KLANG studio Vimmerby AB

Org.nr. 559325-8527

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Alice Hartvig, Styrelseledamot  
2026-05-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sång- och musikskola med tillhörande kulturell utbildning samt artistisk verksamhet. Verksamheten drivs i hyrda lokaler i Vimmerby.

Företagets säte är Vimmerby.

#### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	392 137	457 300	257 995	585 560
Resultat efter finansiella poster	-213	39 273	53 655	-47 704
Soliditet (%)	66,45	61,77	77,30	26,06

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen ökade 2024 jämfört med 2023 då verksamheten har bedrivits i större omfattning under 2024 och framåt.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	54 806	31 231	111 037
Balanseras i ny räkning		31 231	-31 231	0
Årets resultat			-213	-213
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>86 037</u>	<u>-213</u>	<u>110 824</u>

	2025-12-31	2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	50 000	50 000

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	86 037
Årets resultat	<u>-213</u>
	85 824

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>85 824</u>
	85 824

KLANG studio Vimmerby AB

Org.nr. 559325-8527

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# KLANG studio Vimmerby AB

Org.nr. 559325-8527

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>392 137</u>	<u>457 300</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>392 137</b>	<b>457 300</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-102 699	-131 132
Personalkostnader	2	-282 190	-279 514
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-7 736</u>	<u>-7 736</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-392 625</b>	<b>-418 382</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-488</b>	<b>38 918</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>275</u>	<u>355</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>275</b>	<b>355</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-213</b>	<b>39 273</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-213</b>	<b>39 273</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-8 042
<b>Årets resultat</b>		<u><b>-213</b></u>	<u><b>31 231</b></u>

**KLANG studio Vimmerby AB**

Org.nr. 559325-8527

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>15 082</u>	<u>13 518</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		15 082	13 518
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		15 082	13 518
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 400	3 240
Övriga fordringar		<u>4 983</u>	<u>3 506</u>
Summa kortfristiga fordringar		6 383	6 746
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>145 292</u>	<u>159 466</u>
Summa kassa och bank		145 292	159 466
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		151 675	166 212
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>166 757</b>	<b>179 730</b>

**KLANG studio Vimmerby AB**

Org.nr. 559325-8527

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		86 037	54 806
Årets resultat		-213	31 231
Summa fritt eget kapital		85 824	86 037
<b>Summa eget kapital</b>		<b>110 824</b>	<b>111 037</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		1 487	4 907
Övriga skulder		49 446	58 786
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		55 933	68 693
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>166 757</b>	<b>179 730</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1

1

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	38 682	38 682
	Inköp	9 300	0
	Utgående anskaffningsvärden	47 982	38 682
	Ingående avskrivningar	-25 164	-17 428
	Årets avskrivningar	-7 736	-7 736
	Utgående avskrivningar	-32 900	-25 164
	Redovisat värde	15 082	13 518

## NOTER

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-11

*Alice Hartvig*

Alice Hartvig

Verkställande direktör

2026-05-11